O valor unitário do serviço cobrado deverá ser aquele vigente à época da efetiva prestação
do serviço, ou seja, o da data da publicação do ato no Diário Oficial do Distrito Federal.

 

8. CLÁUSULA OITAVA - DO VALOR TOTAL DO CONTRATO

8.1. Dá-se a este contrato o valor total estimado de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil
reais), correspondente ao custo anual previsto com a prestação dos serviços.

8.2. Os preços unitários e totais estão discriminados na tabela disponível no sítio oficial do
DODF (www.dodf.df.gov.br).

8.3. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à